



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRILHANTE

Rua Athayde Nogueira., 1033 - Centro - Rio Brilhante - MS
CEP: 79130-970 CNPJ: 03.681.582/0001-07 Telefone: (67) 3452-7391
E-mail: licitacao@riobrilhante.ms.gov.br Site: www.riobrilhante.ms.gov.br

Nº Coleta	Data da Coleta	Data da Validade	Item	Fornecedor	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Vencimento
-----------	----------------	------------------	------	------------	-------	------------	----------------	-------------	------------

Material: Decoração concha acústica: - Moldura em sublimação iluminada em torno de toda concha acústica; - Cascata de luzes em toda

130/2025	01/10/2025	01/12/2025	1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1,000	8093,3333	8093,33	Sim
						Preço Médio -->	8093,3333	8093,33	

Material: Portais natalinos de identificação - 4x4m e 4m de altura cada, profundidade de 50cm (opções): - Praça de alimentação - Mundo

130/2025	01/10/2025	01/12/2025	2	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		4,000	9957,7500	39831,00	Sim
						Preço Médio -->	9957,7500	39831,00	

Material: Castelo iluminado – 15x15m, 7m de altura na torre principal. - 05 Torres em estruturas metálicas iluminadas com microlâmpadas

130/2025	01/10/2025	01/12/2025	3	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1,000	151744,2588	151744,26	Sim
						Preço Médio -->	151744,2588	151744,26	

Material: Carruagem em tamanho real, tamanho mínimo de 3,5m de comprimento, 2,5m de altura feita em estrutura metálica iluminada com

130/2025	01/10/2025	01/12/2025	4	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1,000	7198,8100	7198,81	Sim
						Preço Médio -->	7198,8100	7198,81	

Material: Flores iluminadas de no mínimo 2m de altura com 1,5m de comprimento cada.

130/2025	01/10/2025	01/12/2025	5	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		6,000	3496,7500	20980,50	Sim
						Preço Médio -->	3496,7500	20980,50	

Material: Bancos vintage de ferro fundido e ripado em madeira de no mínimo 2 x 0,7m cada

130/2025	01/10/2025	01/12/2025	6	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		4,000	853,2167	3412,87	Sim
						Preço Médio -->	853,2167	3412,87	

Material: Postes clássicos de no mínimo 3,5m de altura com lanterna vintage e lâmpadas em movimento estilo fogo

130/2025	01/10/2025	01/12/2025	7	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		6,000	1432,5000	8595,00	Sim
						Preço Médio -->	1432,5000	8595,00	



Nº Coleta	Data da Coleta	Data da Validade	Item	Fornecedor	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Vencido
Material: PRESEPIO REALISTA - Estrutura metálica estilo gruta iluminada com microlâmpadas e mangueiras de led – de no mínimo 3x3m,									
130/2025	01/10/2025	01/12/2025	8	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1,000	26377,0840	26377,08	Sim
						Preço Médio -->	26377,0840	26377,08	
Material: Casa natalina - Casinha cenográfica interativa de no mínimo 5x5m, 04 janelas e u8ma porta principal (casa cenográfica feita em									
130/2025	01/10/2025	01/12/2025	9	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1,000	45389,1286	45389,13	Sim
						Preço Médio -->	45389,1286	45389,13	
Material: Arvores principais: - Estrelas com medidas aproximadas 01x1m em estrutura metálica com estrutura coberta de luzinhas com									
130/2025	01/10/2025	01/12/2025	10	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		70,000	410,4000	28728,00	Sim
						Preço Médio -->	410,4000	28728,00	
Material: Estrelas cadentes com contorno de mangueira de led e estrutura coberta em microlâmpada, com medidas aproximadas de 3,5m									
130/2025	01/10/2025	01/12/2025	11	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		10,000	1308,0000	13080,00	Sim
						Preço Médio -->	1308,0000	13080,00	
Material: Pinheiros com contorno de mangueira de led e estrutura e estrutura coberta em microlâmpada com medidas aproximadas 3,5m									
130/2025	01/10/2025	01/12/2025	12	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		10,000	1006,7740	10067,74	Sim
						Preço Médio -->	1006,7740	10067,74	
Material: Arvore central – estrutura metálica de arvore natalina estilo pinheiro sextavado de no mínimo 10m de altura, iluminada com									
130/2025	01/10/2025	01/12/2025	13	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1,000	8621,7429	8621,74	Sim
						Preço Médio -->	8621,7429	8621,74	
Material: Palco central sobre a fonte – Estrutura para sustentar arvore com acabamento em decoração natalina e microlâmpadas com									
130/2025	01/10/2025	01/12/2025	14	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1,000	4000,0000	4000,00	Sim
						Preço Médio -->	4000,0000	4000,00	
Material: Piscina de bolinhas com 200 mil bolinhas – 15x20m. Cerca metálica com rede de segurança, com medidas aproximadas de									
130/2025	01/10/2025	01/12/2025	15	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1,000	179660,0000	179660,00	Sim
						Preço Médio -->	179660,0000	179660,00	
Material: PISTA DE PATINAÇÃO NO GELO ESTRUTURA • Pista de patinação com medidas aproximadas 10x20m – 200m2 • Corrimão em									
130/2025	01/10/2025	01/12/2025	16	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1,000	300422,6667	300422,67	Sim
						Preço Médio -->	300422,6667	300422,67	



Assinado por 1 pessoa: DENISE ADRIANA SPIES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://tribunante.1doc.com.br/verificacao/4DA3-2912-CA3-6CF4> e informe o código 4DA3-2912-CA3-6CF4

Nº Coleta	Data da Coleta	Data da Validade	Item	Fornecedor	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Vencimento
-----------	----------------	------------------	------	------------	-------	------------	----------------	-------------	------------

Material: PORTAIS - portais iluminados com medidas aproximadas de 6x1,5m - estrutura metálica iluminada com microlâmpadas e

130/2025	01/10/2025	01/12/2025	17	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		8,000	4425,0000	35400,00	Sim
						Preço Médio -->	4425,0000	35400,00	

Material: TUNEL DE LUZES – de no mínimo 30M DE TÚNEL ATÉ A

130/2025	01/10/2025	01/12/2025	18	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		20,000	1817,0750	36341,50	Sim
						Preço Médio -->	1817,0750	36341,50	

Material: DECORAÇÃO CONJUGADA - TENDAS 3X3M: - Fachada sublimada iluminada de 30x04m com contorno em mangueira de led

130/2025	01/10/2025	01/12/2025	19	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		10,000	2560,0000	25600,00	Sim
						Preço Médio -->	2560,0000	25600,00	

Material: Máquina de neve cenográfica (bolhas de gelo seco aéreas em máquinas eletrônicas)

130/2025	01/10/2025	01/12/2025	20	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		3,000	6146,1180	18438,35	Sim
						Preço Médio -->	6146,1180	18438,35	

Material: Escultura em formato de arabesco iluminada com medidas aproximadas de 3,5m a cada 5m em toda avenida, no canteiro central

130/2025	01/10/2025	01/12/2025	21	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		8,000	2140,0000	17120,00	Sim
						Preço Médio -->	2140,0000	17120,00	

Valor total: R\$ 989.101,98

Assinado por 1 pessoa: DENISE ADRIANA SPIES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobrilhante.1doc.com.br/verificacao/4DA3-2912-CA3-6CF4> e informe o código 4DA3-2912-CA3-6CF4





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 4DA3-2912-CAF3-6CF4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



DENISE ADRIANA SPIES (CPF 985.XXX.XXX-72) em 02/10/2025 09:03:19 GMT-04:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://riobrilhante.1doc.com.br/verificacao/4DA3-2912-CAF3-6CF4>